
Školní projekty
Komise mládeže ČMSHb

Pardubice 22.2.2017

ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

Představení projektů:
§ „Týden s hokejbalem – Přijede k nám hokejbal

§ „Adoptuj si svůj tým“

§ Účast na doprovodném programu během MS od 5. do 8.6



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

„Přijede k nám hokejbal“
Bodový souhrn:
§ nabídka realizace prezentační akce pro mládež 

§ využita bude nafukovací atrakce a radar pro měření rychlosti střely

§ zapůjčení hokejek, míčků a vybavení 

§ kontaktní adresa km@hokejbal.cz

§ termín pro zaslání přihlášek je stanoven na 20.3.2017



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

Ukázka atrakce



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

Ukázka atrakce



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

„Adoptuj si svůj tým“
Bodový souhrn:
§ akce bude realizována ve spolupráci s odborem školství MMP

§ je třeba vydefinovat zástupce škol z řad pedagogů nebo studentů (dětský parlament) =
koordinátoři projektu za jednotlivé školy

§ školní koordinátoři koordinují a komunikují prezentaci školy a MS v hokejbale s
koordinátorem Komise mládeže ČMSHb

§ jednotlivé školy mají na utkání adoptovaných celků vstup zdarma v případě, že přijdou
v národních barvách týmu

§ uvedené je vyhlášeno jako soutěž o ceny (hokejbalové vybavení, dárkové poukázky pro
školy – přesný objem a výčet odměn bude specifikován před rozlosováním



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

„Adoptuj si svůj tým“
V rámci soutěže budou koordinátoři KM hodnotit:
§ Prezentaci MS v hokejbale a adoptovaného celku v prostorách školy (vlajka celku,

zviditelnění na nástěnkách atd.)

§ Prezentaci MS v hokejbale a adoptovaného celku na webové prezentaci školy

§ Prezentaci MS v hokejbale a adoptovaného celku na sociálních sítích školy

§ Podpora celků během MS v hokejbale na ZS

§ Pestrost prezentace států během MS v hokejbale na ZS

§ Zapojení se do projektu HPD, Přijede k nám hokejbal a účast na doprovodném programu



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

„Adoptuj si svůj tým“
Důležité informace:
§ MS se koná v pardubické aréně od 1. do 10.6.2017

§ Rozpis utkání a sled zápasů adoptovaných celků bude zveřejněn mezinárodní federací do
1.4.2017



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

„Účast na doprovodném programu“
Bodový souhrn:
§ během MS od 5. do 8.6 (dopolední hodiny) 

§ zapojení do programu „Hokejbalový víceboj“ 

§ Určeno pro mládež prvního stupně ZŠ



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

Ukázka



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com

Ukázka



ČESKOMORAVSKÝ SVAZ HOKEJBALU
www.hokejbal.cz | www.pardubice2017.com


